Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
                  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

                                           LICITAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2022
Tipo: Menor Preço por Item

A Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, torna-se público aos
interessados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 022/2022, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE CLIMATIZAÇÃO
DE AMBIENTES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT, cuja a abertura ocorreu as quatorze
horas, do dia 13 de setembro de 2022.

Sagrou-se vencedora da presente licitação as seguintes Empresas:

1 – SBM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.508.179/0001-
50, sediada à Rua 25A, nº 628, Setor Aeroporto, na cidade de Goiânia/GO, CEP: 74.070-
150, com o valor total de R$ 186.780,80 (cento e oitenta e seis mil setecentos e oitenta
mil e oitenta centavos)

Sala de Licitações da Câmara Municipal de Barra do Garças/MT, 13 de
setembro de 2022.

ANDRÉ LUIZ PIRES
Pregoeiro Oficial

mailto:camara@barradogarcas.mt.leg.br